
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Rescue sada Komplex

 

Popis 

Rescue – Complex Rescue – ComplexUniverzální záchranný setRescue – Complex je
multifunkční univerzální set, který obsahuje prostředky pro ošetření nejčastěji se
vyskytujících druhů poranění. Obzvláště užitečný může být při řešení následků
hromadných neštěstí, přírodních katastrof, válečného stavu nebo při poskytování
humanitární pomoci.Komponenty setu jsou jednotlivě balené a samostatně použitelné.
Speciální obal zaručuje bezproblémové skladování a transport balíčku do složitých
podmínek bez možného poškození.
Obsah:
•RESCUE zlomeniny a krvácení
•RESCUE popáleniny
•UNI deka
•Fixační dlaha 5x80 cm
•Izotermická fólie
Expirace: Max. 2 roky
Hmotnost: 2800 g
Rozměry: 100 x 44 x 15 cm 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

